
Z A R Z Ą D Z E N I E NR  23/12 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 22 marca 2012 roku 
 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012.  
 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 

Ryjewo zarządza, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy.  

 

 

§ 2. 
 

Szczegółowe zmiany określa Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 3. 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

                                                                                                                        Wójt  

   

                                                                                                                Józef Gutowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/12 

        Wójta Gminy Ryjewo z dnia 22 marca 2012 r.  

                                                                               w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

630     Turystyka 2000,00 2000,00 34 154,00 

  63003   
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
 0,00 34 154,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
  2 000,00 0,00 

    6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
2 000,00  15 855,00 

852     Pomoc społeczna 5 199,00 5 199,00 4 036 500,00 

  85206   Wspieranie rodziny 5 150,00  47 950,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00  4 500,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00  650,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 49,00  5 199,00 353 870,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 500,00 37 350,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   650,00 5 790,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 49,00  49,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   49,00 13 151,00 

 Razem 7 199,00 7 199,00 15 913 346,00 

 


